

کریمی: «طرح شهردار مدرسه» در ۴۴۰ مدرسه تهران اجرا می‌شود

تهران (پانا) - معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران از اجرای طرح شهردار مدرسه در ۸ مولفه حفظ محیط‌زیست، امکانات بهداشتی، امکانات ورزشی، امور فرهنگی اجتماعی، ترافیک و حمل نقل، مسایل ایمنی، تفصیلی و پرورشی خبر داد.

عبدالرسول کریمی درباره طرح شهردار مدرسه به پانا گفت: «ایران امروز به شدت نیازمند توسعه فرهنگی و مشارکت داوطلبانه در عرصه‌های مختلف است لذا دستگاه‌های مختلف برای تحقق این هدف تلاش می‌کنند».

او ادامه داد: «یکی از کارهای خوبی که از سال ۷۲ به صورت آزمایشی در ۲۰ مدرسه متوسطه دوره اول تهران برگزار شد طرح شهردار مدرسه است که در سال ۷۳ بازنگری شد و خوشبختانه امسال بالغ بر ۴۴۰ مدرسه تحت پوشش قرار گرفته‌اند».

کریمی گفت: «این طرح چند هدف عمده را دنبال می‌کند؛ واقعی کردن نقش شهردار مدرسه، توجه به تحقق سیاست‌های شهرداری، تامین آگاهی‌های زندگی شخصی در محیط مدرسه، آموزش مهارت‌های زندگی با کیفیت، سازماندهی حداکثر توانمندی دانش‌آموزان، ساختارگرایی متناسب با نقش شهرداری، حاکمیت خرد جمعی و سلسله مراتبی سازمانی از خرد به کلان، گسترش نشاط و شور در فعالیت‌های اجتماعی، تقسیم وظایف سازمانی در سطوح مختلف، ارایه آموزش‌های پایه شهروندی در نوجوانی، تقویت روحیه مشارکت پذیری نوجوانان و مسولیت‌پذیری و تلفیق منطقی توانمندی‌های آموزش و پرورش و شهرداری از جمله این اهداف است».

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران گفت: «این طرح امسال هم برگزار می‌شود و دانش‌آموزان علاقه‌مند برای شهرداری و معاونان شهرداری نیز ثبت‌نام می‌کنند که ۸ نفر انتخاب می‌شوند. بعد از انتخاب با تصویب شورای مدرسه فعالیت خود را آغاز خواهند کرد».

او افزود: «فعالیت این دانش‌آموزان در ۸ مولفه حفظ محیط‌زیست، امکانات بهداشتی، امکانات ورزشی، امور فرهنگی اجتماعی، ترافیک و حمل نقل، مسایل ایمنی، تفصیلی و پرورشی خواهد بود».

کریمی با تاکید بر این که این طرح جنبه تربیتی دارد گفت: «موفقیت این طرح به تحول در شخصیت دانش‌آموزان بستگی دارد تا آنان برای برخورد با زندگی اجتماعی آماده شوند».

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران به تاکید مقام‌معاون پرورشی نیز اشاره کرد و افزود: «تاکید رهبری نیز بر این موضوع است که دانش‌آموزان برای مسئولیت‌های اجتماعی آماده شوند. این طرح با همکاری معاونت اجتماعی فرهنگی شهرداری برگزار می‌شود که امروز به صورت نمادین در مدرسه شاهد هاجر منطقه ۱۰ اجرا شد».

او در پایان گفت: «هدف اصلی طرح شهردار مدرسه تمرین دموکراسی است تا دانش‌آموزان در عرصه‌های مختلف اجتماعی آزمایش شوند و زندگی اجتماعی را تکرار و تمرین کنند».